НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

№ */№4
от « OS  20 / ^ г .

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАЬАЛТАТА

У У Р А А Х

САХА 0Р0СПУУБУЛУКЭТЭ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации
от 17.12.2013 № 2555 «Об утверждении состава межведомственной комиссии

по охране труда муниципального образования «Нерюнгринский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Нерюнгринский район», в
связи с кадровыми изменениями, Нерюнгринская районная администрация

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 17.12.2013 № 2555
«Об утверждении состава межведомственной комиссии по охране труда муниципального
образования «Нерюнгринский район» следующие изменения:
1.1. В приложение к постановлению «Состав межведомственной комиссии по охране труда
муниципального образования «Нерюнгринский район» внести изменения:
1.1.1. Исключить из состава комиссии:
- Фирюлина Ю .В.- начальника управления промышленности, транспорта и связи
Нерюнгринской районной администрации, заместителя председателя комиссии;
-Третьяк И.А. -  главного государственного инспектора по охране труда Государственной

инспекции труда в РС(Я);
- Спехова А.А. -  главного государственного инспектора отдела энергетического надзора.
1.1.2. Включить в состав комиссии:
- Табуркина В.А. -  начальника управления промышленности, транспорта и связи
Нерюнгринской районной администрации, заместителя председателя комиссии;
- Третьяк И.А. -  главного специалиста по охране труда управления промышленности,
транспорта и связи Нерюнгринской районной администрации.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления
МО «Нерюнгринский район» и разместить на официальном сайте муниципального
образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И. о. главы района А. Н. Дорогаиь